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سهیلا روزبان شهروند| »می خواهند با 
پارتی بازی و قانون شکنی تنها منبع آب آشامیدنی 
شهرمان را با فاضلاب آلوده کنند« این جمله ای است 
که شهروندان نگران یکی از مناطق استان فارس 
بارها و بارها با »شهروند« در میان گذاشته اند. اهالی 
کازرون حالا کارشان به نوشتن نامه سرگشاده و 
تجمع های اعتراضی رسیده است. آنها این روزها 
هر مدیر عالیرتبه ای را که به شهرشان سفر می کند، 
مخاطب قرار می دهند تا از نگرانی آلوده شدن آب 
آشامیدنی شان بگویند. آن هم در استانی که یکی از 
رکوردداران تنش آبی کشور است و بحران خشکسالی 
تیغ گلویش شده است. استانی که بیشترین تالاب و 
دریاچه ایران را در بطن خود جای داده و حالا هر 16 
دریاچه اش نابود شده است. این روزها شرایط منابع 
آبی فارس به نقطه ای رسیده که محمدعلی قلندری، 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس اعلام 
می کند این منطقه بحران را عبور کرده و به فرابحران 
رسیده است. با وجود این گویا سوء مدیریت استانی 
هنوز »فرا بحران« فارس را جدی نگرفته است و با تغییر 
کاربری فضای سبز شهری که در محدوده حریم آب 
شرب مردم کازرون قرار گرفته است، در عمل اقدام 
به »نقض حریم آب« آشامیدنی شهر کرده است. آن 
هم در شرایطی که چاه های آهکی شمال کازرون تنها 
منبع تأمین آب شرب این شهر است و خشکسالی با 
منابع آبی کاری کرده که عمق چاه های شهر به 250 تا 

300 متر رسیده است. 
تهدید تنها منبع آب آشامیدنی کازرون 

اما این چاه های آب که مسکونی شدن حریمش 
اعتراض و نگرانی اهالی کازرون را به دنبال داشته 
است، تنها ذخیره آب شرب شهرستان کازرون است 
که سفره های زیرزمینی آهکی شمال این شهر نیز 
محسوب می شود و معترضان معتقدند این چاه »از 
سوي عده ای مورد تعرض قرار گرفته است«. آن گونه 
که منابع آگاه خبری می گویند مالک جدید، این زمین 
را با وجود آنکه کاربری فضای سبز داشت در خلال 
سال های 94-93 خریداری کرده و سپس برای تغییر 
کاربری آن اقدام کرد. درنهایت براساس جلسه ای که 
در آبان ماه  سال 94 در فرمانداری کازرون تشکیل 
شد، پیشنهاد تغییر حریم چاه ها از 300 متر به 170 
متر مطرح و به مرکز استان ارایه شد، اما کمیته فنی 
حفاظت از منابع آب استان فارس به دلیل آنچه 
»اهمیت منابع آب و طی چند ماه تحقیق و بررسی 
میدانی از منابع آب« گفته شده با پیشنهاد کاهش 
حریم به 170 متر مخالفت کرده و این موضوع را نیز به 
سازمان های مربوط ابلاغ کرد. با وجود این شهرداری 
بی اعتنا به این مسأله تحت لوای مجوز کمیته ماده 5 

مجوز تغییر کاربری این منطقه را صادر کرد. 
 به مخالفت کارشناسان 
بی توجهی شده است 

حالا با تغییر کاربری این قطعه زمین که در حریم 
آب شرب مردم شهر قرار گرفته است حریم آب شرب 
خیابان باهنر کازرون از 300 متر به 170 متر کاهش 
پیدا می کند. این موضوع در شرایطی رخ می دهد که 
این تغییر حریم آب شرب از نگاه کارشناسی خلاف 
قانون تشخیص داده شده و نه تنها شورای تأمین 
استان فارس خواستار جلوگیری از هرگونه تغییر 
کاربری و ساخت وساز در حریم های 25ساله آب 
شرب شهر شده است که اداره آب و فاضلاب کازرون 
از همان روزهای نخست به صورت تمام قد مخالفت 
خود را در این رابطه اعلام کرده و در نامه های جداگانه 
نسبت به تغییر کاربری این محدوده هشدار داده بود. 
صمیمی، رئیس اداره آب و فاضلاب کازرون در این باره 
به »شهروند« می گوید: اداره آبفا 3 مرتبه مخالفت خود 

را به کمیسیون ماده 5 دفتر فنی شهرداری اعلام کرده 
ولی توجهی به آن نشده است. 

به گفته او، تصمیم گیری در رابطه با تغییر کاربری 
حریم آب شرب برعهده کمیسیون ماده 5 دفتر فنی 
شهرداری است که نماینده آبفا تنها یکی از اعضای این 
کمیسیون است و نمایندگان محیط زیست، منابع 
مالی و استانداری نیز در این کمیسیون حضور دارند و 

درواقع آبفا در این زمینه تنها یک رأی دارد.
 دخالت استانداری و شهرداری 

غیرقانونی است
این در شرایطی است که هدایت فهمی، کارشناس 
منابع آب وزارت نیرو به »شهروند« می گوید: درباره 
حریم آب شرب تنها کارشناسان آبفا می توانند 
اظهارنظر کنند و شهرداری و استانداری حق مداخله 
در مسأله تعیین حریم آب شرب را ندارند و دخالت آنها 

مصداق بارز تخلف است. 
»ذیل ماده 17 قانون توزیع عادلانه آب تشخیص 
حریم چاه، قنات و مجرا با کارشناسان وزارت نیرو 
بوده و در مورد نزاع محاکمه صالحه پس از کسب نظر 
کارشناسان مسئول به موضوع رسیدگی خواهند کرد.« 

این نکته ای است که هدایت 
فهمی به آن اشاره کرده و در 
توضیح بیشتر می گوید: به لحاظ 
قانونی بحث تشخیص حریم آب 
با وزارت نیرو بوده و شهرداری یا 
هیچ ارگان دیگری در این رابطه 
حق دخل و تصرف ندارد. در 
غیر این صورت اداره های آب 
و فاضلاب می تواند به مراجع 

قضائی شکایت کنند.
 ریسک با سلامت کازرونی ها 
تنها به بهای یک قطعه زمین

کارشناس مدیریت منابع آب وزارت نیرو با اشاره 
به این نکته که حداقل حریم چاه های آب شرب 150 
متر است که با توجه به بافت خاک بیشتر هم می شود، 
از الزام دیگری برای کاهش حریم چاه های آب شرب 
سخن می گوید در مکان هایی امکان کاهش حریم 
چاه های آب شرب وجود دارد که شبکه فاضلاب 
کشور و تصفیه آب در آن به صورت مدرن اداره شود 
در شهرهایی فاضلاب شهری به صورت چاهی است 
تغییر کاربری به آلودگی آب ها دچار شده و برای 

سلامت مردم بسیار خطرناک است.
فهمی با اشاره به ارتباط آبخوان ها در سفره های 
زیرزمینی گفت: واقعیت این است که به دلیل ارتباط 
آبخوان های کشور، چاه های فاضلاب حتی اگر در 
فاصله 2 هزار متری آنها قرار داشته باشد، می توانند به 

بالا رفتن سطح آلاینده ها و نیترات آب شرب مصرفی 
مردم منجر شود. بنابر این اگر سطح آلایندگی ورودی 
به آب های زیرزمینی کشور بیش از میزان خود 
پالایی آبخوان ها باشد، تغییر کاربری حریم آب شرب 

تهدیدی جدی برای مردم کازرون به شمار می آید. 
این در حالی است که بر اساس اعلام معترضان 
شهر کازرون فاقد هر گونه شبکه اصلی جمع آوری 
فاضلاب بوده و پروژه تصفیه خانه فاضلاب کازرون 
بیش از هشت سال است با 50 درصد پیشرفت 
فیزیکی باقی  مانده و امید چندانی نیز به تکمیل پروژه 
آن نیست. علاوه  براین معترضان به این تصمیم در 
نامه های اعتراضی خود این نکته را مطرح کردند که 
در صورت ساختمان سازی در این محدوده، احتمال 
حفر چاه جذبی از سوي مالکان این محدوده و عدم 
امکان نظارت لحظه ای آبفا بر منازل شخصی ساکنان 
آن محل نیز وجود دارد که چنین اقدامی می تواند 
آلودگی شدید این چاه ها را که آب شرب 120 هزار 
نفر از جمعیت شهر کازرون را تأمین می کند، به همراه 

داشته باشد.
فرصتی برای آزمون و خطا نداریم 

همه این موارد در شرایطی در 
حال رخ دادن است که برداشت 
بی رویه آب از سفره های آب 
و  کازرون  دشت  زیرزمینی 
خشکسالی سبب خشک شدن 
چاه ها تا عمق 250 متری در 
این شهر شده و به گفته فهمی از 
بحرانی بودن شرایط آبی در این 
شهر حکایت می کند. به گفته او، 
شرایط بحرانی منابع آبی کشور 
اجازه آزمون و خطا را به ما نمی دهد و باید از هر 
تصمیمی که ریسک بالایی دارد صرف نظر کرد ضمن 
اینکه سند بالادستی نیز این مسأله را مورد تأکید قرار 

می دهد. 
طبق بند 4 سیاست های کلان محیط زیست 
که در  سال 94 ابلاغ شده و همه ارگان ها موظف به 
رعایت آن هستند »پیشگیری و ممانعت از انتشار انواع 
آلودگی های غیرمجاز بوده و جرم محسوب می شود 
و علاوه بر مجازات، تخریب کنندگان ملزم به جبران 

خسارت وارده به محیط زیست هستند. 
کازرونی ها به مجلس شکایت کنند

این موضوع را نمایندگان کمیسیون انرژی مجلس 
دهم هم تأیید می کنند و راهکارهایی برای جلوگیری 

از این تخلف به مردم کازرون پیشنهاد می کنند. 
مسعود رضایی، نماینده مجلس دهم در این باره به 
»شهروند« می گوید: مردم شهرستان می توانند موضوع 
را با نمایندگان مجلس در میان بگذارند زیرا این مسأله 
مصداق بارز تخلف است و می توان با جمع آوری 

امضای 10 نماینده وزیر نیرو را استیضاح کرد.
او درباره دخالت استانداری فارس در تغییر کاربری 
حریم آب شرب مردم کازرون نیز توضیح می دهد: 
استاندار به عنوان نماینده هیأت دولت در منطقه 
به شمار می آید و نه تنها وزیر کشور که تمامی وزرا 
می توانند از او پاسخ بخواهند. بنابراین مجلس می تواند 
از طریق وزارت نیرو استانداری فارس را برای دخالت 
در موضوعی که به آن مرتبط نیست، مورد پرسش قرار 

دهد. 
خلاف نظر مقام معظم رهبری عمل کرده اند

سیدسعید حیدری طیب، عضو کمیسیون انرژی 
مجلس نهم نیز دخالت استانداری فارس را برای 
تغییر حریم آب شرب محکوم می کند و به »شهروند« 
می گوید: تغییر حریم آب شرب منطقه ممنوع و 
مصداق رودخانه خواری و تجاوز به منابع آبی است 

که نه تنها جرم است که خلاف فرمایشات مقام 
معظم رهبری است. بنابراین، این اقدام نه تنها عنوان 
مجرمانه دارد که مغایر با مسأله اقتصاد مقاومتی و نظر 
مقام معظم رهبری پیرامون محکومیت کوه خواری و 

رودخانه خواری است.
او ادامه می دهد: شرکت آب منطقه ای شهرستان 
کازرون باید به دادستانی علیه استانداری اعلام جرم 
کند و در غیر این صورت برای تغییر حریم آب شرب 

مسئول شناخته می شود و باید پاسخگو باشد.
تخلف محرز است 

حسن بهرام نیا، عضو کمیسیون انرژی مجلس دهم 
هم با تأکید بر تخلف تغییر حریم آب شرب کازرون 
به »شهروند« می گوید: در قوانین ما حدود مشخص و 
دقیقی برای حریم آب آشامیدنی، رودخانه ها و آب های 
زیرزمینی و سطحی تعریف شده است و بر هم زدن 
این استانداردها و قوانین تخلف است به ویژه اینکه 
کارشناسان آبفا نیز تخلف انجام شده را احراز کرده اند. 
بنابراین چند راه قانونی برای جلوگیری از نقض حریم 

آب شرب مردم کازرون وجود دارد.
او ادامه می دهد: گام اول این است که آبفای 
منطقه به وزارت نیرو شکایت کند یا مردم منطقه 
با تنظیم شکایتی موضوع را به بازرسی کل کشور 
ارجاع دهند. علاوه بر این شکایت به کمیسیون اصل 
نود هم می تواند گرهگشا باشد و مجلس مانع از این 

قانون شکنی می شود. 
اما دسترسی به حسین رضازاده، نماینده کازرون در 
مجلس از سایر نمایندگان دشوارتر است و او به سختی 
راضی به مصاحبه می شود. رضازاده به »شهروند« 
می گوید: درباره تغییر حریم آب شرب کازرون بارها 
نظر خود را گفته است و در این زمینه باید قانون اعمال 

شود. 
دستور توقف موقت از سوی استانداری

محمود رصافیان، فرماندار پیشین کازرون اما خبر 
تازه ای دارد و به »شهروند« می گوید که بر اساس 
آخرین شنیده هایش از معاونت سیاسی استانداری 
فارس بنا شده است تغییر حریم آب شرب کازرون 

متوقف شود. 
با وجود تماس های مکرر »شهروند« با استانداری 
فارس، بارها به به در بسته  خوردیم و نه تنها افشانی 
استانداری فارس و پژوهش معاون سیاسی استانداری 
فارس حاضر به پاسخگویی نشدند که روابط عمومی 
استانداری هم برخورد مناسبی با خبرنگاران نداشته 

و از پاسخگویی دقیق طفره رفت. 
کازرون را به خوزستان تبدیل نکنید

رصافیان اما درباره اهمیت حریم آب شرب منطقه 
به »شهروند« توضیح می دهد: از  سال 65 یا 66 آب 
شیرین شهرستان کازرون از رودخانه شاپور و چشمه 
ساسان به استان بوشهر منتقل شد زیرا هزینه 
شیرین کردن آب شور در استان بوشهر بسیار گزاف 
است. با این اتفاق آب شرب 120 هزار نفر مردم کازرون 
به صورت صد درصد از چاه های آهکی شمال شهر 

تأمین می شود. 
او ادامه می دهد: با این اوصاف منابع فعلی تأمین آب 
آشامیدنی کازرون اهمیت ویژه ای دارد و نمی توان 
حتی یک درصد ریسک برای آن متحمل شد؛ زیرا 
در صورت آلودگی این منبع آبی، مردم از هیچ جای 
دیگری نمی توانند آب آشامیدنی خود را تأمین کنند 
و این ریسک می تواند تبعات اجتماعی در منطقه 
داشته باشد همان طور که ریزگردها و خشکسالی 
مردم خوزستان را درگیر کرده است با ارتکاب به این 
تخلفات، دامنه بحران خشکسالی و تبعات اجتماعی 

آن به استان فارس و شهرستان کازرون نیز می رسد. 
شهرداری زمین را بخرد 

اما در حالی مسئولان کازرون نسبت به اعتراضات 
مردم و هشدارهای کارشناسان مسئول در این رابطه 
بی اعتنا هستند که رئیس اداره فاضلاب کازرون 
راه حل مشکل را بسیار ساده می داند. او معتقد است 
که حل این مسأله راهکار پیچیده ای ندارد وشهرداری 
می تواند با خرید این قطعه زمین از مالک این مسأله 
را حل وفصل کند. مسأله ای که علی اکبری، نماینده 
مردم فارس نیز بر آن صحه می گذارد. به گفته او، 
تأمین آب مصرفی اولویت اصلی در کشور بوده و اگر 
نیاز باشد 130 متر که سهل است مسئولان استانی 
باید منابع لازم برای خرید 10 هزار متر را نیز تأمین 

کرده و رضایت صاحب حقیقی ملک را کسب کنند.
او با اشاره به اینکه مسأله آب و محیط زیست دو 
اولویت اصلی برنامه ششم توسعه هستند، گفت: 
هرگونه تصمیم اشتباه در این رابطه زندگی مردم 
استان فارس و شهر کازرون را به مخاطره خواهد 

انداخت و نمی توان به راحتی از کنار آن گذر کرد. 

تغییر کاربری حریم آب آشامیدنی مردم کازرون تخلف محرز است

کازرونخواری
 هرگونه تغییر کاربری حریم آب شرب تنها با مجوز وزارت نیرو امکان پذیر است 

  بر هم زدن استانداردهای حریم آب، تنها منبع آب آشامیدنی کازرون را در معرض آلودگی به فاضلاب قرار داد

خبر

شهروند| نوسازی شبکه برق تهران 40 سال 
زمان می برد. آن گونه که مدیرعامل شرکت توزیع 
برق تهران  به »شهروند« می گوید، 30 درصد از 
خطوط انتقال برق تهران فرسوده است؛ خطوطی 
که قرار است براساس اولویت نوسازیشان در 
دستور کار قرار گیرد، اما درحالی نوسازی این 
خطوط به بیش از 2 هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز 
دارد که حسین صبوری از اجرای پروژه ای با اعتبار 
50 میلیارد تومان برای نوسازی شبکه فرسوده برق 
در  سال آینده خبر می دهد. درواقع با یک حساب 
سرانگشتی به خوبی متوجه می شویم که اگر هزینه 
نوسازی در سال های آینده تغییری نکند و بر میزان 
فرسودگی شبکه افزوده نشود، به روزرسانی شبکه 
توزیع برق تهران حدود 40 سال زمان خواهد برد. 
محدودیت منابع برای نوسازی شبکه برق درحالی 
است که مدت زمان زیادی از قطع برق ناشی از 
فرسودگی شبکه در خوزستان و ضرر و زیان مالی 
آن نمی گذرد. محدودیت منابع در تأمین و توزیع 
برق حالا دیگر صدای اعتراض فعالان این بخش را 
درآورده است. مدیرعامل شرکت توزیع برق تهران 
در این باره می گوید: قیمت تمام شده برق با قیمت 
تکلیفی تفاوت محسوسی دارد که باعث شده نتوانیم 
پروژه ها را به انجام برسانیم، اما این تمام ماجرا 
نیست و بر اساس اعلام این مقام مسئول، شرکت 
برق 400 میلیارد تومان از بخش های مختلف طلب 
دارد که سهم شهرداری از این رقم 80 میلیارد و 
ادارات دولتی 60 میلیارد تومان است و مابقی 
مطالبات به مشترکان صنعتی و تجاری مربوط 
می شود. آن گونه که صبوری به »شهروند« می گوید، 
مشترکان خانگی خوش حسابان شبکه توزیع برق 

هستند، به طوری که 85 درصد مشترکان تا 300 
کیلووات ساعت برق مصرف می کنند، این رقم 
مصرف عادلانه است، اما 4 درصد مشترکان نیز 

پرمصرف هستند.
90 درصد مردم ماهانه 10 هزار تومان پول 

برق می دهند 
او در ادامه با اشاره به این که ایران ارزان ترین بهای 
برق مصرفی را دارد، اظهار کرد:   نزدیک 90 درصد 
مردم حدود 10 هزار تومان بابت برق مصرفی شان 

پرداخت می کنند.
آن گونه که آمارها نشان می دهد، حدود 17 درصد 
مشترکان تهرانی خانگی هستند که 41 درصد 
مصرف برق دارند. همچنین 14.5 درصد مشترکان 
تجاری 22 درصد از مصرف برق را به خود اختصاص 
داده اند و 8.7 درصد مشترکان عمومی هستند که 
مصرف برقشان 25 درصد است و بخش صنعت نیز 
که 26 درصد مشترکان را تشکیل می دهد 9 درصد 

مصرف برق دارند. 
برق رسانی به سکونتگاه های غیررسمی 

تهران در انتظار تصویب مجلس
مدیرعامل شرکت توزیع برق تهران در پاسخ به 
این سوال که میزان انشعابات غیرمجاز در تهران 
چه تعداد است، گفت: درحال حاضر 6 هزار انشعاب 
غیرمجاز غیرمتمرکز در 2 یا 3 نقطه داریم که در 
برخی نقاط مانند شهرک احمدیه و تهران پارس 

است.
او افزود: اخیرا در مجلس مصوبه ای داشتیم 
که اگر مسیر تصویب را طی کند به وزارت نیرو 
و شرکت های توزیع این اجازه را خواهد داد به 
سکونتگاه های غیر  رسمی نیز انشعاب برق بفروشد.

اعتبار 50 میلیارد تومانی و نیاز 2 هزار میلیارد تومانی

40سالزمانبراینوسازیشبکهبرقنیازاست

تقویت22واحدیبورستهران

شهروند| شاخص کل قیمت و بازده 
نقدی بورس تهران درپایان معاملات 
دیروز دوشنبه )16 اسفند 95( با افزایش 
22واحدی عدد 76 هزارو7899 واحد را به 
نمایش گذاشت. شاخص کل هم وزن اما با 
کاهش 51واحدی به رقم 15 هزارو557 
واحد رسید. همچنین شاخص سهام آزاد 
شناور با افزایش 14واحدی روی عدد 
84 هزارو113 واحد ایستاد. شاخص بازار 
اول نیز درحالی با کاهش 89واحدی به عدد 
54 هزارو199 واحد دست یافت که شاخص 
بازار دوم با 637واحد افزایش به عدد 
165 هزارو144 واحد رسید. گفتنی است؛ 
همچنین شاخص کل فرابورس )آیفکس( با 
کاهش 4واحدی عدد 865واحد را به نمایش 

گذاشت. 

آغازمذاکراتسکوسازیایرانو
توتالفرانسه

شهروند| بعد از مذاکرات توتال برای توسعه 
فاز 11 پارس جنوبی، حالا این غول نفتی فرانسوی 
مذاکراتش را برای سکوسازی در ایران آغاز کرده 
است. براساس اعلام حسن بویری مدیرعامل 
شرکت مدیریت طرح های صنعتی ایران، 
کارشناسان توتال فرانسه تاکنون ازمحل یارد 
سکوسازی بندرعباس بازدید کرده و ارزیابی های 
فنی مورد نظر خود را انجام داده اند، اما این خبر 
درحالی اعلام می شود که مسئولان توتال پیشتر 
همکاری های نفتیشان با ایران به تحریم های 
اقتصادی آمریکا علیه ایران منوط کرده بودند و 
برخی از منابع خبری از احتمال لغو توافقات نفتی 
بین ایران و این غول فرانسوی خبر می دادند. 
خبری که بیژن زنگنه آن را تکذیب و اعلام کرد که 
مذاکراتمان را با توتال برای نهایی کردن متن قرارداد 

کماکان و بدون هیچ وقفه ای به پیش ببریم.
با این وجود، بویری به »شهروند« گفت که 
اگر تفاهمات نفتی منعقدشده میان ایران و 
شرکت های خارجی عملیاتی نشود، تکمیل فازهای 
پارس جنوبی را با اتکا به توانمندی داخلی پیش 
خواهیم برد. البته آن گونه که این مقام مسئول 
می گوید، برای به روزرسانی تکنولوژی و تجهیزاتمان 
و تأمین منابع مالی پروژه ها به همکاری شرکای 
خارجی نیازمند هستیم. مدیرعامل شرکت 
مدیریت طرح های صنعتی ایران همچنین از 
آمادگی طرح توسعه فازهای 17 و 18 پارس جنوبی 
برای بهره برداری خبر داد و گفت: درشرایط فعلی 
44 حلقه چاه دریایی حفاری شده و تولید گاز از 
این چاه ها آغاز شده و ضمن این که تاکنون 4 سکوی 
دریایی هریک با ظرفیت تولید 500 میلیون فوت 
مکعب درمدار بهره برداری قرار گرفته است. به 
گفته او، هم اکنون امکان تولید روزانه 50 میلیون 
مترمکعب گاز شیرین درپالایشگاه های طرح 
توسعه فاز 17 و 18 پارس جنوبی فراهم شده، ضمن 
این که واحدهای استحصال میعانات گازی، گوگرد، 

اتان و گاز مایع هم راه اندازی شده اند.

بازار سرمایه

خبر

بازار طلا و ارز

بیمهبیکاری
۶05نفرازکارگرانپلاسکو

  
مهر| تاکنون  هزارو500 نفر از کارکنان 
پلاسکو به اداره کار جنوب غرب تهران 
مراجعه و ثبت نام کردند که پس از 
بررسی های لازم، اشتغال 1400نفر دراین 
ساختمان محرز شده است. وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی طی اطلاعیه ای اعلام 
کرد: از این تعداد 766نفر بیمه اجباری 
داشتند که درهمین رابطه کار تطبیق 
پرونده بیمه بیکاری 605نفر ازسوی تأمین 
اجتماعی انجام شده که با تخصیص اعتبار 
لازم، کارگران یادشده حقوق بهمن و اسفند 
خود را دریافت خواهند کرد. ضمن این که 
بیمه بیکاری این کارگران نیز برقرار شده 

است.

پرتقالارزانشد

 
مهر| قیمت پرتقال جنوب در میادین میوه 
و تره بار شهر تهران از هر کیلوگرم 
4 هزارو200 تومان به 3هزارو800 تومان 
کاهش یافته است.علی اشرف 
منصوری،رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
استان تهران با اشاره به این که توزیع پرتقال 
از هفتم اسفند به منظور مدیریت قیمت این 
میوه در میادین میوه و تره بار شهر تهران 
آغاز شد، افزود: به  منظور تأمین رفاه 
شهروندان پرتقال جنوب رقم والنسیا با 
قیمت هر کیلو 3800تومان و پرتقال 
تامسون شمال با کیفیت مناسب نیز با 
قیمت هر کیلوگرم 1900تومان در 18 
میدان اصلی و 54 میدان و غرفه میادین 
تر ه بار عرضه می شود. منصوری افزود: 
شهروندان تهرانی تا بیستم اسفند، 
می توانند پرتقال مورد نیاز را به صورت 
دست چین و با قیمت مناسب از میادین 

خریداری کنند.

وارداتبادامزمینی،تخمه
ومغزگردو

 
شهروند| 90 درصد آجیل و خشکبار از 
تولید داخلی تأمین می شود. رئیس اتحادیه 
آجیل و خشکبار با بیان این که 90 درصد 
آجیل و خشکبار از تولیدات داخلی تأمین 
می شود، گفت: بادام زمینی، تخمه 
آفتابگردان و مغز گردو از چین و شیلی وارد 
می شود. مصطفی احمدی گفت: قیمت 
آجیل و خشکبار نسبت به  سال گذشته 
مناسب تر شده است، بیان داشت: 
درمجموع میانگین قیمت 60 تا 70 قلم از 
آجیل و خشکبار حدود 10 درصد نسبت به 
مدت مشابه  سال گذشته ارزان تر شده 
است. احمدی تأکید کرد که در 
 نمایشگاه های بهاره، آجیل و خشکبار 
با کیفیت با تخفیف 5 تا 6 درصدی عرضه 

می شود.
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تنها منبع آب آشامیدنی 
کازرون در معرض آلودگی 

به فاضلاب قرار دارد 

نمایندگان مجلس: 
کازرونی ها به مجلس 

شکایت کنند


